[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 10244/2015 - 03/12/2015 14323

INDICAÇÃO Nº 4890/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que realize roçagem e limpeza no interior do Parque infantil, localizado junto ao campo de bocha, na Rua Vinte Um de Abril, no Bairro Parque Olaria.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que, realize roçagem e limpeza no interior do Parque infantil, localizado junto ao campo de bocha, na Rua Vinte Um de Abril, no Bairro Parque Olaria.

                           Justificativa:

                    Fomos procurados por pais de crianças que utiliza o parque infantil, solicitando esta providencia, pois o mato esta impossibilitando as crianças de utilizar o mesmo.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de Dezembro de 2015.
Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-